
,,Danskeren.« 
Its-day den 17. Januar 1908. 

Plan-, Nebr. 

Gubstjeneste pau Zøndag Formid- 
W Kl. 101X2. Søndagsskole Kl. 9.« 

Dann College, 16. Jan. 1908. 

III-m ika længe. —- Akl hvad er 

vel længe2 
U vugger man paa Livets glade 

Gænge, 
SI- tømres Kisten, man skalI 

jordes i.« 

Bot Kammerat, Alexander Ras- 

-Siku, «-,er ikke mere iblandt os. 

Ssgdommen kom og tog et ret vold- 
Hat Tag i hans unge Legeme, og 
ds- maatte bukke under. Lørdag 
Ists-( den 11. ds. befandt han sig 
idc og gik til Sengs, og henad 
Ratten blev Smerterne værre, saa 
der moatte sendes Bud efter Dok-l 
Ivken, Miss Dielsem sont konstate- 
Erde en Lungebetændolse Hans 
Studenterkammerater vaagede saa 
Dos- åmnh indtil en Sygeplejerske 
dar ankommen hertil fra Omaha. 
Ousdog den 15. ds. om Aftenenk 
äswzerredes hans Tilstand ganskej 
Wieligh og Klokken et om Ratten; 
Bade-e han udftridt. ’ 

Mex. Iigger un paa Bauten med 
d Emil over Ausigtet; han vidste, 
M saa end denne Verdens vife 
Denke — at Jesus er den Lcege,. 
firs- .:lene knn vide Raad for Sjæ- 
M Efjnlte Vrist. Og jeg tør vg- 
sm Zw, at det Var noget af denne 
Bidm fom afspejlede fig i han-Z Be- 
qæk as en Kammerat om at syuge 
Jst-isten Ven vi bar i Jesus!« Er 
Ihr noaet i Udtrnkket »de stille i 
Ost-Mc saa kan det siges med 
Sandhed om Alex. Rasmusfem at 
h- hørte til deres Tal. Hans 
jin-, rolige og bramfri Optræden; 
isudt hans Kammeraters Tillid og 
W og hans Læreres Agtelse. 

Jud med hans Støv! 
Jleå 

—- J Onsdags blcefte der en 

III Bind fra Nordvest, saa det saa 
II A rigtigt Uvejr, man det blev 
I ist« ved Truslen. 

—- Der har været en Del Syg- 
bin her i Byen, mest dog kun For- 
Æse og Lagrippe. Ogsaa paa 
BUT-n har der fornden det ene Til- 
Heide af Pneumonie, hvoraf Stud. 
Eier Kasmnssen døde, vceret nogle 
Este Zygdomstilfaslde og Forstw- 
Dekm Pastor J. P. Jensen, ligger 
got Ziden fyg af Rose n, men han 
DIE-i da allerede at værc i Vedring, 
III- szj baaber, han snart atter vil 
Esset-e rast. 

Tirsdag Aften holdt Wenig- 
Wa sit aarlige Forretningsmøde 
Der blev intet af Betydning fortk- 
Met uden Jalg af Embedsmænd. 
De jleste, som havde udtjent, blev 
genoalgt —- Ove Anderer til Se- 
WL Joh. Jensen til Kasserer, 
LIMS Andersen til Trnstee N. J. 
Peterjen frabad sig Genvalg til 
Bian og Chr. Andersen Rom-, 
mjkttekjs Ia i hanss Zted. Til Leder 
For Zøndagsskolen vnlgtcs Kund- 
Fkii C. X. Hausen Var overlæsset 
mes) Arbede san lmn ikke ønskcde 
Himmle 

—-- En Nytonnnter meldte sig hoss 
skd Lohnsan i Tirszsdngs en 

Sei-In ,«Dunst«eren« misker hierm- 
Lig nl Lykke! 

Hcdningcmissionsmødc 
.Huides paa Dana College den 19. 
Jan» Eftermiddag sil. 3 og Afteu 
KI- 71,-z. Pastor Rasmussen fra 
Mens, Ja., vil tale. 

Kenuard, Nebr. 

Mtjeneste 2. og 4. Søndag i 
N Maaned. Søndagsskole hver 
Sindag 

De Søndage, der er Gndstjene- 
HI, begynder Søndagsfkolen Kl. 10, 
B andre Søndage Kl. 101X2. 

Mc velkomnel 
A. M. Andersen, 

Mgh.’s Præst. 

Mange Mennesker 
III-waret- Penge ved at handle M 
Amt-ek- Vj sælger billigt. tot-di W 
K rckre Udgiiter er smaa. W 

The Blaik Kerl-et store. 

Korrespondancer 
Westbrook, Maine. 

izortsat fra Side 5.) 

Hund det kirkelige angaar, da 
lzar vi Dunste her særlig Grund til 
at glæde us og være den gode Gud 
taknemlig; thi hans Ord bliver 
rigelig fortyndt og hans Sakra- 
menter forvaltede iblandt os. Men 
endnu større Glæde er- det, naar vi 
en og anden Gang saar at se, at 
det, som er saaet, bærer Frugt, 
idet en og anden Sjcel vaagner op 
af Syndeføvnen og kaster sig i 
Jesu Naades aabne Favn og bliver 
et Guds Born igen· At Glæden 
da er stor iblandt Guds Børn her- 
nede er jo ikke til at undres over. 
Vor Herre Jesus har jo sagt, at 
der skal Være Glæde iHinIlen over 
liver Synde1, som univender sig. 
Nogle er ogsaa lagt til Menighe- 
den i den sid te Tid, og Kirkebes 
søget synes at tiltage. Maatte saa 
Guds Ublt saa Naade til at tage 
dein ved Haanden og viere hatt-J 
Tjener belijwlpeliq med at lede dem 
til Vor rette Hyrde og Tilsynsmnnd 
Jesu: Kris1n:. 

Vi bavde en velsignet Jnlefcst 
med Proediken og Juletrce og Kon- 
cert; vi havde oasaa den Gliede at 
lscwe Pastor N. P. J Nielsen, som 
ipholder sig i Philadelpbia i Vin- 
ter, iblandt os den sidste Part as 
Julenx ban talte til os nogle 
Gange Gan besøgte ogsaa Pastor 
Larsen og Falinonth Menighed 
Eil Søster til Paftor Christensens 
Hustru er kommen til Westbronk 
fra Council Vlnfst: hnn tmnker at 
oplioldc sig en Tid bei-: den storc 
linkidom her Vil sikkerlig glcede sig 
ied at have hende iblandt fixi. 

J Daa holder Menigheden sit 
uarlige Forretningsmøde med Valg 
af Cmbedsmænd. 

En Fabrikejer ved Navn J. K. 
Jana her i Vyen har nu to Aar» 
i Rad skænket vor Menighed 850 i 
Julegave. Det er dog ikke alene 
den danske Kirke, men hver as By- 
ens syv Kirker har modtaget ligs 
nende, og i Ugen føt Jul modtog 
enhver af hans Folk, som arbejder 
i hans store Fabrik en Uges Be- 
taling ekstm Herren velsigne 
baade ham og hans Forretning. 
Gid mange af vore Rigmænd em- 

kring i Landet maatte følge bans 
Ekse mpel Vilde der da ikke blive 
bedre Forstaaelse mellem Arbejde- 
ren og Arbeidsgiveren2 

En Weftbrook’er. l 
N. Dak. Krebs Hednittgetttissions- 

forcnings Aarsmøde. 

N. Dakota KIND-ji« -8Tsed11ittgenkiH-« 
sinnsforening holdt sit Aarsmøde i 
Trinitatis Meuigheds Kirke ved 
Kenmare den 5. og G. Januar 
1908 Mødet aabnedes med Guts- 
tjcneste og Altergang Søndag For- 
middag. Pastor J. Gertfen fra 
Kcmnare prcrdikcde. Om Eftermid- 
daaen havde vi Vørnegudstjcneste 
Ensaa af Paftor J. Gertseu. Em- 
net »Botingelsen for at kunde drive 
chsdniimemissioM blev indledet af 
Jorcniuaens Faunaka Pastor P. 
M. Pederscsu fra Flaxtoa Naar Vi 
i Taa er famlet til Ocdniugetnis 
sinnsfesh saa or det, for at vi 
rixjtixx ffuldc forslaa der fier Ell-Dach 
»!.:i cjc i at hanc Ostde Nigo ilwlandt 

Incn oasaa det sture illnsuar 
Tiers-A Vi bar («5nd-Z Lus- i vor 

"."sk’idtc, meu dct aaslder mu, at LU- 
fct fra dct Søjc riatia faar gen- 
Iscintmsngt os! Tot er den ftorsc 
tslrundlmtinaclfe sur Gudss Meuias 
l-,cd, for at værc i Stand til at 
drive Mission. Lyset maa skiune 
førft og fremmest i vorc Hiern, vi 
man selv fryde os i dette velsig- 
nede Lys. Vimaa i uogen Maade 
kende det store aandelige Mørke og 
den Nød, der findcs ude i Hedningc- 
verdienen. Betaler det sig at drive 
HedningemissionP Derefter For- 
bandling· Det nceste Emne Rom. 
1—14: ,,Vaade Grceker og Barba- 
rpr, baadc Vifc og Uvise er jeg en 

anldner«, blev indledet af Pastor 
Nielscn fra Brorson Højfkola Hed- 
ninaerne er et Falk uden Gud og 
udcn Haab iVerdem og vi, fom er 

Guds Folk, er deres Skyldnere. Vi 
sknlder dem Kærlighed, den Kask- 
liabed, som er virksom. Alle Guds 
Vørn kunde vaer mcsd til at virke 
for Gnds Rigcs Sag. Det er saa 
godt, som jeg husker Hovedindholdet 

i denne Jndlcdniugstale Jeg lJane 
itkc tæukt at strive unget om dette 
Mødcy Iucn det vlcv paalagt mig 
lsug cstcr. Da vi ljar Medlemuier 
us zoreuiugeu rucht omkriug i de 
Nrsleuige zllccuigl)uder, saavel sont i«i 
oudre Verdcuisdcliy uil jcg skkWS 
lidt out vdrt zorretningsmøde 

Forinanchi, Pastdr P. M. Pe- 
dersen oplæste et Brev fra Mis- 
sidnær Jens Dixen, Queensland 
Aarismødct modtog Brevet med 
Tak, idet Forsamlingen tejste fig- 
og vedtog at besvare det. Valg af 
Embedsmcend blev foretaget. Pa- 
sror P. M. Pedersen genvalgtes til 
Formand Jver Sørensen «gen- 
valgtes til Kasserer. Pastor J. 
Gertsen og L. C. Kristensen valgtes 
til Revisorer. Vedtaget at give 
850 til Jndianermigsioneu for i 
Aar foruden det aarlige Bidrag, 
sum er ils-ZU. Forslag til Konstitu- 
tionO-Forundring. Artikel 6 for- 
uudress til at lyde som følger: For- 
eningen skal holde mindst 2 Møder 
aarlig, Platsmødet indl1efattet..TJ. 
den og Stedet bestemmcr Bestyrel- 
scn. Vedtaget at nedsætte en Ko- 
Initö pua Z Mcdleunncr til at re- 

tsidcrc Konstitutionen ng komme med 
xoril ug til Bildnis Vod næste IV ode. 
t«nsror R. Tunisfov, Zwei Illkuoss og 
J. Ncrtsen lialgtus. Mcd Heublik 
puu den Virksomhcd, som TVZiszsioO s 
Ikasr Tixcn lmr dptnqet blanth 
Landkmwnd i Lueenzland licvib ; 
ist-r Formiinaen ·;«5() til fri lldde-; 
links as Lsililcr til vort Folk. 

Sturclscn ndurlsujder en Plan 
for Lcdclscu as Moderne, samt stet- 
1-c1« sikx iFdrbindclsc mcd Summa- 
detis E nrclse sur ut mer sig bekendt 
mod detsz Ocdeinqeuiicssionsarbcjdel 
Fdrrwinxusn stritt-r fis-I Ugsna i FnrbinJ 
delsc mcd Miissinnspladscr udc paa; 
Ocdninqonmrfcn sur nt indhentej 
Lpliikniimur mn JlrlscdcthsiangJ 
Fette til Ilndcrrotninq for demj« 
som csr intisrcsscret i vort Mission-Z- 
m«bejde. Maatte Herren saa kundi- 
kendes ved og velsigne disk-se Reslut- 
ninqcsr til hcms Navns Ære csg til« 
Sjæles Frelsc. 

L. Lauritse11..«z7 
R.1. Kenmar« N. Dak- 

»Es-Hund« as suwcksz New-W KLEMM-J Denkst-int- Wholesatei Måk Usoledo Wald TM mitten Martin-. Hor- åleesazw pas-keuc» IMBM SIMels Slim IRS-M »Es-IM- »Mi- 
Gudligc Smaaskrifter. 

Nyc, som ikke findes »Z« 
Dort sidste Katalog. 

De bedes bestilt efter NTL 
Nr. 113. Den sande "og falsch Fred. 24 Sider i Omslag 5c. ,- 

Nr. 325. Hnorfor ringeagte J 
BibeleiL 32 Sidcr. Pris 6c·., 

Nr. 526. Fald og Oprejsning. Ef- 
ter Svcnsk. Fulkelivct. Asz. R. 58 Sider, Priss 10c. I 

Nr. 527. Omsider funden af Hyr- 
den. Eil døendes Livsskildriug. 
Genfortult af Kristine 9«’-ormqu. 
32 Eidcr. Prisi 6c. 

Nr. 490. Hvorfor mærke vi san 
lidt til Glasden bos Guds Børn 
sif Johannes Vlauenfcldt ji- 
Sidcm Pris 4c. 

Nr. 4STL So jeg staut for Dem-!- 
csgj Pauker-. Af JDIJAUÆGM 
Hut-. W -Z"idor. Priizs 10c. 

Jst-. LIES. Ekunlmsct Eftcr spcnsä 
Fulkolin Ilf H. K. 5«·’ Sidcr 
Pris- l()c. 

»Ist-. 493 Ton frilænkerifke Sko- 
Itmqer. Et Blad af Vest Lu» 
donsä Q!Ziss50nsk)istorics. Af « 

stor Hugh Price Hughes. 
Sider. 10c. 

Nr. 49-l. Vor Trøst t Liv og Død 
En Erindring fra Krigen i 
1870. 18 Sider. Pris 4c. 

Nr. 495. ,,Om nogen tgrsteu hav 
komme.« Af Bistop J. C. Ryle. 
32 Sider Pris sc- 

Nr. 490. Fra Død til Liv. En 
Fortælling fra Luther-Z Liv. As 
Erneft Evers· 24 Sider· Pri? 
4c. 

Nr. 498. De unyttige Ord. Et! 
Betragtning. Af E. Stæhelin 
24 Sider. Pris 4c. 

Nr. 499. En kostelig Arb. Er 
Fortælling fra Missionen i Bag· 
indien. 24 Sider. Pris»4c. 

Nr. 500. Med eet Pund. Af Kri 
stine Wormach. 32 Sider. Pkis 
Sc· 

» 
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Nr. 501. Løst ud of Strecken Eh 
J1ileforteelling. 24 S. Priis 4c. 

Nr. 503. Den store Forsonings. 
dag. En Fortmlling fra det je 
diske Folkeliu. :«slf Philip Gor 
don, Jksdemissincht 20 Zidex 
Pris -4c. 

Nr. 504. Hur du Fred«.a Af B: 
skop J. C. Ryle. 48 Sidek 
Pris 8c. 

Nr 505. J Lægens Venteværelse 
Af Fr. Oldenborg. 24 Sider 
Pris 4c. 

Nr. 506. Gennem Porten. For- 
tælling af Gerhardt. 48 Sider 
Pris 10c. 

Nr. 507. Af en Kvindes Liv. 56 
Sider. Pris 10c. 

Nr 508. Julebrev til en syg. A 

sohanne Blauenfeldt. 20 Sider 
Pris« 4c. 

Nr. 512. To Ynglinger. Fortæl 
ling fra det virkelige Liv. 32 
Sider. Pris 6c. 

«Nk." 513. Er du ArvingT2 Af VI 
sfop J. E· Ryle 44 Sider. Prik 
sc. 

Nr. 514 Doktor-eng Testament 
Eftcr svensk zzolkeliu Af H. K. 
48 Sider. Pris 10c. 

Nr. 515. Gennem Kamp til Sejer 
Et Billede fru det indiske YNiss 
sionsliu Af Missionær V. 
Lythi. 20 Sider. Pris 4c. 

Nr. 516. »En retfærdigs Bøn 
formaar meget«. 34 Sider 
Pris 6c. 

Ris. 517. Guds Oacmd over Van- 
dene. Jlf N. Friis. 40 Sider 
Pris 8c. 

Nr. 518. Noget ut lcvc for. Z( 
Sider. Pris Le. 

Nr. 519. J gode Hemden As 
M. O. «64 Sider. Pris 12c 

HNV 520. Vejen til Salighed. En 

I Samtale. 24 Sider. Pris 4c 

»Nu· 521." Med Gud. Af Ekik 
Norden. 48 Sider. Pris 10c. 

Nr. 522. En dansk Søgut. For- 
tælltng af Albert. 40 Sider. 
Pris sc. 

.523. En Jødinde ved Kot 
Fes- MWDIdem 564 

Sider. Brig 10c. 

Nr. 524. En ejendommelig Frugt 
af Hedningemissionen. Af G 
H. Schneider. 32 Sider. Pris 6c 
Erholdes indtil udsolgt i 

Dauish Luth. Publ. Haufe, 
Blair, Nebr- 

Alberta, Canada. 
Godt Land, særlig egnet for! 

blaudet Landbrug og Mejeridrift;- 
i og ved det danske Settlement 153 
Mil fra Jnnisfail Station, kan; 
købes billigt og paa lette Betingel- ,- 

fcr ved nt heuvende sig til under-— H 
tegnede. E 

chryLarfcu, J 
Dickson, Alberich Canada. z 

1 »Danfkeren« udgaar to Gange 
ugentlig og koster 81.50 pr. Aar-s 
gang. — Prøne-Numre sendes fritE 
paa Forlangende. i 

g 
Zweck-.- Zst Scor ie- s ; 
Ever Toid i 

ot- THE BFTJLE BFAUTIFUL 
for Eins-s and ;;Z:L—«. fj He g«·k-kitfs-«s BE 

ca·"J0i«. ;:I.)-..- mii ever p 1k1i»i, 
Tuns-Ass- i cis in it i L.«-« Es- 
-’.·l« TI!1·(;-fe.«;..«». 

D, OF I« ensf k) ss s s 

« e a S — -I’ Z 
ngks sich Dr: v Zi« s 

imunnpress npckx u. (- us issl Use ii iss S 

michs jedwed. Wx » i. isu ar- ) .u ink. 

new plan. A Bonlc (:x1:.«s:;1;«.skz!« F-» 
It kok young pnsoisp s -)n Sab!;..fh ais-r 
noons.sst;01d by Land Prudencx Pr- 
fusely illustraced with new mag-Es 
cient litogmpns in colors, full pag» 
halt—toues, and many other deswij 
suckavjnxT 254 liirxrv pages. 

krick-. 75 Urs. 

Danish Luth. Publ. Hause. 
aus-z »Es-« 

Dei We Aar. 
Kristelig Familicalmanat 

Pris 20 Cent. 

Vi hat ogiaa nogle Jndre Missions 
Almauakker og Afholds Almanafter. 
Skulde der være nagen, fom entmu- 
mangler hauste Almanakker, da bedes 
de bestille samme faurest inden vort 
Oplag flipper op. 

Danish Luth. Publ. Haufe, 
Blait, Nebr. 

Markedspriser. 
ZLA1R. XZBK.; 

Ave-de («antet)..... .. pr. Bushel s MS 
— (spnnk«1»...-..... — M 

Jlxskjssmkn .«.«)0 
— ( sh(-1.).......»» — III 

klavte".....«.....·....... —- Jl 
ku;z-;.«....».. »Is- 
B)-g.................. »i» 
svjn........ .... sum 

ss’-L"1’HCM..·.U,L. ! 
stude (gooc1c0tnked)...»»».. sI.25--5.75. 
ChoicePeedets...................- 4·««) 4-54) 

Dansk Sagførcr. 
Jeg vil besvare paalideligt, pr. 

Post, ethvert lovligt (,,legal«) 
Spørgsmaal for kun 81.00. Skriv 
Dansk eller Engelss. 

N. P. Christensen, 
Attorney, 

Cook Block, Oshkosh, Wis. 

Smith Bros. 
Hovcdkvarter for Farm Redstabcr. 

Hur just modtaget stort Op- : 

lag af Weber Vogne. De : 

bedste Vogve til den time- : 

ligfte Pris. : 

Vi fælgec dm bekendte De « 

Luval Sepemtor og bar alle 
Tele,som maatte mangle for 
den. 
Vi scelger ogsaa den bedste 
GødtritIg-Spreder Great We- 
stern. Menge omkring Vloir 
bar købt den og anbefaler 
den som god og paalidelig. 
Tet fkal altid glcede os at 
vise oder vore Redskaber. 

: Ærbødigst 
: Smith Bros. 

EPDrA F. Robson, 
Yes- Dentist. esse-— 

Otlico over Blair Natimal Bank. 

E Nebreska Piione, ccdat 301.J 
Nutual Phone 162. s 
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Blair National Bank 
Gemntikonds 875,M..———00 

Almjndelig Bankkorretnjng. 
Billigste Pengekoksendelsor 

»cattle Pape-« modtsces til lqv Rente- 

lI. W. Iceaaz st.. Pkæsickcat. 
A. II. Iowa-. Visoktes chkts schaust-. cost- 

Pslmeks Ding stoke kat- kotsyue Bele- med 

IS- Brillek, M 
om I hat svsgc Øjne. —- Buslk at ges til 

Dr. Palmeks Drug store, 
Blatt-, Naht-. 

DkW H. FöTtssEkf 

! C. M E H P E N s 
Udsslg 

ts- Ku1 Mel og Podskstot U 
! stort Oplag ksfband its-r e og bløde Kul- 
Vi Seelng de- belcenclte Maskicet at Hvetletael 

White P( 81 ö- L rpam of the X alle-y- 
climsx and Glory. 
Det vil betale sig at handle ved mig- 

Phoucu Nebs- 211. C. Mehl-cos. 
Blsit Local ZU- 

Land-Atem d- 

Rsal Estate.. 
Las-mer Penge paa Karme, regnet Essa- 
taugt-. Rauche-s Parme. Lsnuli og Hygi- 
enrlom rjl salg aller B « tre. Essskriv til 

S. E. Keim-« Blau-, Nebr» 
om De onsker at- tjytto til Blau-, Nebr. 

Pia-weh Orgel-er og Edison Fano- 
« 

gkafer og ..lx'ec0rc15" tot Seil-. O 
Vi vil betale Frei-ten til enhvek ·- 
Stutj0n. Skcjv iter links-Ums Væt 
Saa venii·- t tm nie-d ttelJ!a«1.. se 

HALLER MUSlc co. 
BLAIK : : : : HERR- 

i 
The Haltet- Music co. i- 

I k 
D

Ø
 

··.--».-;.; Zututc Bank« 
.«- yszs :Es-J—(),000. Alm. Bankforciuing 
s·-e!c1(1ne-:3 pcm Land og Løsø1«e. 

.- im- s mtei zaa lenge foi Jud: og Uochud 
— s ti« Taqcns billig-Ti- mirs. 

F. H M. Mis Wesen- 
Pruilnnt. Vice Ptefivenh 

D. Z· Mummer.t, Cashtet. 

W »Es-MEin 
Tkælasts og Kutforretning. 

Oplag of alle Stegs Bygniagsmatekiale. 
Alle slags Xul tot-es pa-) l ugek til Dagens 

billigstc Priser. 
Las Mecuakkje give Ov ersiag pas Lamdek 

DR- 
P. R. STEMRRK 

kcge da list-arm 
lcONTOR OVEK IIALLEKS APOTHEK 

ä- 31.m. Nmza X 

he Gatschow Gash storE K. A. PETERSEU Bestyrer 
Belmg at bese vorl: storo Lager 

St Grsscerjos Drygoods og sho. 
vi vll gerne vise Dem vort ny Gro- 

ceky Depattment. ; 
Degen-s hojeste ijsek bete-les tot alle 

Famproduktet. 

AKNDT HAWAIFE Just ankom- 
—————.-—-»--« --—— merk-»Gar- 
laeg aj «Quick Meal Stiel .«-ianges,« fom vil 
blioe folgt til Piisen der vii Interessen Dem. 

Vi scelger det argte «,Ame1äcan Steel Fence.« 
ARNDT HARDTWARE« Ums-Neb- 

Blair Electric Light ö« Powerco. 
ZEIT FTFF Tepr W 

E. V. CA l’l’S. Eier- 
Den dvgtigste. South-sie og meet økoaos 

miske Tjetieste i Not smskik 

Meter system. Isctieneste. Frl Fokayelsk 
Tkaadeue incllægges i Hase-te eftek nyos 

ste Hemde. 
Elektciske Klokkek, ..Fictures", skætme 

d. s. v. Reparationek godt udkøtte· 

THONE Fe fFARNBERG WI W 
Belassorteret Forketniug i,,Hatdmre-·. 

»Stoveö«o ,,Tinware«. Fsrste Klasies 
Vater med enfyn til Solibttet og Smags 
fuldhed. Pnierne billige og bestemtr. For- 
retnin eni enhver Hettseende absolut teil. 
Tinak ejde udføkes billigt og godt. 

Thone tkt Jamtiekg, Maik, Uebr. 

erst-m De onsket Herre- eller 

ff 
. 

Dtengedragter, Beklædnings- 
artikler, Hat, Hne, helt Set, 
zäadfætfe ellecb«-Tastl«el:, betaler 

. III-II et sig at kø e t: illi e o PMB-I bestemte Prisek has: 
g g IX 

ED. MATTHIESEN, 
BLA1R, :: :: :: :: NEBR. 

Iobn ID. puble 
statt Uclvalg sk bedste Groceties til DI- 

kens billixste Prisen 
Potcellsinsvatet l tikt Udvalg. 

Nebraska Phoac ls. Blsiss Pisa-se 65 
BlairZNebraskT 

Doc. PIERCE 
for Furniture and Rugs. 

llntlekfaking a Ipesiaäzy 

E. c. PlERcE, Blair, Nebr. 

Thos. P. Lippincos 
The lm plement Dei-let on state st» 
anit. Neb. has the following gnods 
on band that must be sold wittim 
the next 60 days-: Deeting Bindets, 

Ums-ers Rat-es and Twine. Acmestackets 
and sweeps, superior stackers de Sweeps. 
Red Jacket Atme Äekmotok Wind Hin-. 

J. E. LUTZ. 
Gravmonumenter. 

»An-won. stuan 

Blslk ( Nebr. 

DR. c. R. MEAD. 
s————-Wist. 

Rooms in Misle Ball-Illig- 
Residenee Phqne I. 

The Blair clothing co. 
beder om Dksres Handel 1 Mænds, 
Drenges og Ynglingers Klædnjlk 
get strikte paa dets Meriter 

I vj hat der allerbedste og sælger 
H kun for eeu Pris til alle — den la- ·. 

I T vpst muligo. ·»..Ik«"7«.·s- 

Altid toneangivende i 

Wielforrctning. 
Folger nøje ethvert Fremfkridt. Absolut 
Gatcmti for hvek eneste Sirt Mel. Ptpv en 

Sæk. Bedre Brod — billigere Pris. 

ACM-— MlLLlNG L 
Miit-km of DICHle Flmm 

A. CASTETTER. 
Bankforretning. Bis-in Nebst-. 

Bank-n aekbnedcs i Blair Ists-« med 
en KI: smi af Music-, og i Da ag 
over ssikI ( vors Altmci en halv "! il- 

»Um Forietnina ei ansei for 
siskie et af 6oukxtiet5 c-- iqe 

Rom ind og m Mike-in :;1; med 
-«.-.. s. ..,,:««-» n Leitung, sto! eller lille, et 

Ic- i clkommeIL 

Hi It W be- 
"i« I s »Als-»Es XVIII cäljc 

C ; ZEIT III-user- 
WM 

Vi TM au, Tzvad De Milch 
com nid osg giv oö Leiilighed til al lade Dem 

spare 25 til 40 pCt. paa alle Vater. 

Sas Bros. 
Vi betale bøjeike Pris for alle Landprodnkleh 

sc YSAKS· 
SXPEIlENCS 

PATENTs Tnsvc Manns 
Des-aus 

com-meins äc. 
Aayoae sending a skeich and descrixtlon mq 

qulckly Meere-in out- okiinion ttee w other Ia 
invcntion is prohnbly mitsamt-le cuomm unles- 
tionssckictlyconsdentlaL HANU Boot( on Patent- 
sent frei-. Oldest geeiin for seen-sm- mitents. 

Pol-eins tsken Ihrouixli Mann ö: co. receive 
special notice, without cis-kee. in the 

Sciemiiie Hmericaii 
A handsomely illustratsd Esel-is l ins-est alk- 
euiation of any scientiåe unt-nai. Themis 83 h 
year-: knar- mooths. 81. So Ij bvall dessdeieb-. 

WM F- co. sssszsssssssi New Yokli 
hocsca Ob Fs ca Washjnstom D. c. 


